• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

SEGUNDA-FEIRA – 27 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 92

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2024: CONVOCAÇÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEMONSTRAÇÃO E

AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO PODER EXECUTIVO, RELATIVO AO PRIMEIRO QUADRIMESTRE DO

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024, OCORRERÁ NO DIA 28 DE MAIO DE 2024

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

SEGUNDA-FEIRA

27 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 92

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2024

A Prefeita Municipal de Nazaré, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em obediência aos

princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de convocar a comunidade em geral, para

participar da Audiência Pública, em cumprimento ao disposto no art. 9º, § 4º, da Lei Complementar Federal

101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal.

A convocação da Audiência Pública para Demonstração e Avaliação do cumprimento das metas

fiscais do Poder Executivo, relativo ao primeiro quadrimestre do exercício financeiro de 2024, ocorrerá no dia

28 de maio de 2024, às 11 horas, perante a Comissão de Finanças, no Salão Nobre da Câmara de Vereadores

do Município de Nazaré.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nazaré, em 27 de maio de 2024.

Eunice Soares Barreto Peixoto

Prefeita Municipal

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-05-27T16:44:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182